lraa/

Íju
(,i»,,rr,, .' I /,r,,i,.,h,/

'"t' "'-' '-"" t

.,., Âssioado dioitalrnenle por:

rÉt ys::t?,P'Éu'-
r-' tglItr2o2l ro 5q,;-t

c.d,^c.dô dqtár nôo rCP.

Marcio Berbet
Vereador

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO

ESTADO DO PARANÁ

Ofício no 5312025- Gab/Ver - lvlarcio Berbet

Campo Mourão, 19 de novembrc de 2025.

A Procuradoria Geral.

Considerando que o Procurador JurÍdico Ulisses Lima Íakarada

verbalmente questionou sobre aparentes erros materiais no Projeto de Lei no

21112025, encaminho substitutivo com as dêvidas correções.

Por tanto, solicito que seja examinado o presente substitutivo

Sem mais para o momento, renovamos protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

ffi$;

A Procuradoria Geral
Presidente do Poder Legislativo
Nesta.

MARCIQ
BERBET

f, uÁ riaNcrrco FriiEri^atluqutxouÉ 14a8'r.ur^xltt4) 3518-50t0-ctt 87302.220

c.N.P.r. 79.E69.77zl(x)Ol.la
CONIÁÍO@CAMPOMOUSAO.PR,TEG,BR

!!4! cê!tq:uql!4!.!!.!!!.c!
qrEllElE vlaEêe_oÂu4.8E!.s,9E8EEr